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गरिनेछ कसको सबै पाठकहरूलाई र समर्थक गर्न?, आफ्नो समर्थन र 
आफ्नो साथी, परिवार यो अचम्मको पुस्तकको प्रतिलिपिहरू पठाउन को 
लागि धन्यवाद, र साथीहरूले (पनि र आफ्नो गत्रुहरू!)। म पहिलो 2014 
प्रारम्भिक रगत चन्द्रमा 10॥90 सुनेका जब यो काम अह्वाउनुभयो 

थियो; केहि मलाई भित्र गियर मा गए र म कहिल्यै पछि विशाल चाव 
रमाइलो छ। पछि समय देखि, म निर्देशित र लेख र परमेश्वरको अनुग्रह 
द्वारा पुथ्वीको सबै जातिका रूपमा कुशलतापूर्वक सकेसम्म छिटो? कसको 
गरिनेछ वितरण र गर्न प्रेरित गरिएको छ। 


म एक धार्मिक मानिस छैन हुँ तर बेहद परमेश्वर र उहाँको पुत्र, पेशू ख्रीष्ट 
प्रेम, र आफ्नो प्रेम र अनुग्रहले आनन्द उठाउँछन्‌ जारी। परमेश्वरले कुनै 
पहिले आयोजित धार्मिक सोचाइ, अज्ञानता वा गलतफहमीले माथि उहाँलाई 
लागि हृदय गर्नेहरूलाई बाहिर कल गर्न सबै विश्वभरिका मानिसहरू संग 
काम छ। कसको मा बढ्दो चासो गरिनेछ? यो 'अन्त समय' धेरै शताब्दीअघि पहिले भविष्यवाणी गरिएको 
जस्तै तेजी देख छ संसार बीच (जानकारी) विश्वास लागि भोक गर्न गवाही दिनुहुन्छ। म न्यानो आफ्नो 
चलिरहेको प्रार्थना र यो भयानक मिशन मा जटिलता लागि धन्यवाद | 


गोल तालिका 


थुप्रै म विश्वास गर्ने 'अन्त-समय' घटनाहरू र शिक्षकहरू मा चर्च परम्परा र 000119, साथै भौतिक चुनौती कि 
भविष्यमा पुस्तकहरू लागि मेरो अनुसन्धान समयमा भर आउन गरेको जानकारी लिंक अनुरोध गरेका चार 
'रक्त चन्द्र' र अन्य (भयानक) आकाशीय घटनाहरू चर्चका ख्रीष्टको आसन्न र्याप्चर हेराल्ड र पछि पृथ्वीमा 
फर्कनुहोस्‌। म तहाँ सबै ग्रह आसपास भइरहेका धेरै संबंध र पुरातन भविष्यवाणी र माउन्ट घटनाहरू बीच 
'संयोग' हो र त्यसैले यो विषय गम्भीर विचार (र आदर) आवश्यकता स्वीकार गर्नुपर्छ। यस्ता अनुरोध सर्वोत्तम 
(वर्तमान महिना र वर्ष सम्मिलित) यो वेबसाइट को परियोजनाहरु पृष्ठ मा समावेश र 'अन्त समय अपडेट 
डिसेम्बर 2014' मा खोजहरु गरिरहेको युट्युब लिंक मार्फत जा द्वारा सेवा छन्‌। पति अनलाइन जानकारी र 
राम्रो अनुसन्धान र समाचार स्रोतबाट यो धेरै छ। 


यस पृष्ठको तल म विभिन्न ठाउँ एजेन्सीहरू र उत्सुक आकाशीय / भविष्यवाणी बारे विचार गर्न सम्भव चासो 
अन्य स्रोतहरू लिंक समावेश छन्‌; खोज रूपमा नयाँ लिंक र स्रोतहरु थपिनेछन्‌। म पनि सुरुमा बाइबल (छैन 
ज्योतिष) र को आकाशीय चिन्ह र अचम्मका विषय मलाई शुरू जो £// 80॥1961 द्वारा ताराहरु पुस्तकको 
साक्षी सुझाव स्वर्गको उदाहरणका लागि (बाइबलमा लिपिबद्ध कुञ्जी घटनाहरू सङ्केत गर्न परमेश्वरले प्रयोग 
गरिन्छ, कसरी , यो ।॥901) एक प्रमुख सितारा निम्न द्वारा खीष्टको मोटो पाइएन। 
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ताराहरू र तारामण्डल संग गर्न केहि गर्न धेरै धार्मिक मानिसहरूलाई द्वारा 
अनिच्छा बाबजुद अदृभुत ताराहरू को साक्षी (एक सताब्दी पहिले भन्दा 
लिखित) £// 80॥06/ द्वारा सुहाउँदो हाम्रो पुस्ता मा भइरहेका थुप्रै रोचक 
आकाशीय घटनाहरू दिइएको छ (पनि ।€1॥५11 :) । यो दानियल र बाइबल 
को ।॥991 अब हामी बाँचिरहेको मा अदृभुत ब्रह्माण्ड अझ प्रकट गर्न सक्छन्‌ 
भनेर दूरबीनेँ र अन्तरिक्ष यान भएका हामी मा हराउने हुँदैन आफ्नो पवित्र 
परमेश्वरको देखि तारा र यस्तो संकेत र अर्थ को सुन्दरता को महत्त्व थाह । 


।य (अनि एसोसिएटेड) को लागि लिंक संसाधन 
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